ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20

GIẤY CAM KẾT
[bookmark: _GoBack]Về việc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận đào tạo, bồi dưỡng
do Nhà trường hỗ trợ 100% chi phí học tập

Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên;
	- Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính.
Tên tôi là:
Đơn vị:
Chức vụ/chức danh:
Trong thời gian qua, tôi được Hiệu trưởng cử đi tham gia chương trình đào tạo/bồi dưỡng (ghi tên chương trình được thể hiện trên chứng chỉ)

Thời gian: từ ngày ………………….đến ngày
Tại:
Kinh phí: do Nhà trường chi trả 100% chi phí học tập theo Quy chế chi tiêu nội bộ.
Sau khi hoàn thành chương trình đào tạo, bồi dưỡng tôi cam kết sẽ:
· Học tập nghiêm túc, hoàn thành đầy đủ công việc được phân công và chấp hành nghiêm túc các quy định của Nhà trường.
· Nộp 01 bản sao văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo, bồi dưỡng trong vòng 30 ngày kể từ ngày hoàn thành chương trình.
· Không sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo, bồi dưỡng cho mục đích cá nhân khác ngoài phạm vi, mục đích và yêu cầu sử dụng của Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh.
· Đối với chương trình đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ, tôi cam kết thực hiện nghĩa vụ, làm việc lâu dài cho Nhà trường sau khi hoàn thành chương trình đào tạo trong thời gian ít nhất 02 lần thời gian đào tạo.
· Đối với chương trình bồi dưỡng ngắn hạn, tôi cam kết thực hiện nghĩa vụ, làm việc lâu dài cho Nhà trường sau khi hoàn thành chương trình bồi dưỡng trong thời gian ít nhất 01 năm.
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung cam kết của mình. Trong trường hợp tôi không thực hiện như bản cam kết, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chấp nhận các  hình thức xử lý kỷ luật của Nhà trường, đồng thời bồi hoàn 100% học phí và các khoản phí khác (nếu có) do Nhà trường đã chi trả theo quy định.
Trân trọng./.

Xác nhận của Trường

Người cam kết